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PRODUKTDATABLAD
Vare nr. 8232 Nettovagt 0,98 kg.
Varenavn All round sauce
Anvendelse | henhold til kundens egen opskrift.

Det er kundens ansvar, at foretage risikovurdering af produktet, samt
anvendelighed, i forhold til gaeldende lovgivning i relation til den tilsigtede

anvendelse.
Opbevaring Tart og kaligt. Bar ikke udsaettes for sollys.
Holdbarhed Se varens etiket.
GMO Produktet er ikke fremstillet af eller indeholder genmodificeret organismer.
Bestraling Produktet og indgaende bestanddele er ikke behandlet med ioniserende straling.
Emballage Emballagen er godkendt til kontakt med fa@devarer.
Ingredienser Mod. kartoffelstivelse (E1414, E1412), fedtpulver (solsikkeolie, glukosesirup,

maelkeprotein, antiklumpningsmiddel E551 (<0,5%)), sukker, hydr. veg. protein
(majs), tomat, lag, majsstivelse, champignon, sedmaelkspulver, salt, paprika
rgget, hvidlag, enebeer, surhedsregulator E330, peber, rosmarin, estragon, chili.
"Til fadevarer"

NZARINGSINDHOLD PER 100 G.

Energi 1538 kd [/ 372,0 kcal
Fedt 111 g
- heraf meettede fedtsyrer 1,7 g
Kulhydrater 57 ¢g
- heraf sukkerarter 14,9 ¢
Kostfibre 1,7 g
Protein 8,6 g
Salt 3,66 g

Kryta A/S er certificeret i henhold til FSSC 22000

Produktet er produceret i henhold til geeldende dansk og EU fadevarelovgivning, HACCP principperne og god
produktionshygiejne.

Produktionen handterer falgende allergener: Soja, sennep, selleri, gluten, maelk og seggeprotein.

Allergen Statement er tilgaengeligt ved forespgrgsel.

OPSKRIFT

120 g. All round sauce bl. +
1 L. kogende vand. Piskes/omrgres
i kogende vand. Simre i 5-10 min.
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